# COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA

PROVINCIA DI MESSINA

### **UFFICIO TECNICO - Settore II**

## DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

ATTO N. 59

DEL 07/04/2011

Oggetto: Nomina responsabile unico del procedimento relativo al "Complesso sportivo energia pulita Fondachelli Fantina – Riqualificazione energetica dell'intera struttura".

#### REGISTRO GENERALE N. 124

Codice	art.	Somma stanziata
		Variazione in aumento €.
Competenza	Residui	Variazione in diminuzione €.
		Somme già impegnate €.
Il sottoscritto, Responsabile del servizio Finanziario		Somma disponibile €.
a norma dell'art.6,comma successive modifiche ed dall'art.2,comma 3, L.R. 23	11,legge 127/97 e integrazioni, recepita	
recita:		Somma impegnata con atto delibera G.M.
I provvedimenti che compor	tano impegni di spesa	
sono trasmessi al respon	nsabile del servizio	n. del
finanziario e sono esecutivi	con l'apposizione del	The second secon
visto di regolarità contabile/attestante la copertura		Fondachelli Fantina li, 07/04/2011
finanziaria.		- Indian company
		Il Responsabile del servizio, Finanziario
ATTEST	ΓΑ	11.1
La regolarità contabile e la co	pertura finanziaria	
della spesa di	(-	( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )
€./		NOVONO DE LA CONTRACTION DEL CONTRACTION DE LA C
(impegno n.)		

Oggetto: Nomina responsabile unico del procedimento relativo al "Complesso sportivo energia pulita Fondachelli Fantina – Riqualificazione energetica dell'intera struttura sportiva"

#### Il Responsabile del Settore IIº - LL. PP.

VISTO che ai sensi della normativa vigente è necessario per ogni opera procedere alla nomina di un R.U.P.;

VISTO che bisogna nominare il RUP per il seguente progetto:

- "Complesso sportivo energia pulita Fondachelli Fantina – Riqualificazione energetica dell'intera struttura sportiva";

RITENUTO che R.U.P. dell'opera sopra citata possa essere nominato il Geom. Giuseppe Fiumara, in possesso dei requisiti richiesti dalla normativa vigente, in quanto da parecchi anni svolge attività lavorativa nell'Ufficio Tecnico Settore II – LL. PP.:

CHE al RUP spetteranno i compensi previsti dalla legge e dal Regolamento Comunale;

VISTA la legge n. 241 del 7/08/1990;

VISTA la legge 109/1994 e successive modifiche ed integrazioni, così come recepita, modificata ed integrata dalle LL. RR. n. 7/2002, n. 7/2003 e s.m.i.;

VISTO il D.P.R. n. 554/1999 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTE le leggi vigenti in materia;

VISTO il bilancio 2011, in fase di approvazione;

VISTO l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

#### DETERMINA

DI NOMINARE il Geom. Giuseppe Fiumara in servizio presso l'Ufficio Tecnico del Comune ed in possesso dei requisiti richiesti dalla normativa vigente, quale R.U.P. per la realizzazione del progetto "Complesso sportivo energia pulita Fondachelli Fantina – Riqualificazione energetica dell'intera struttura sportiva";

DI DARE ATTO che al R.U.P. spetteranno i compensi previsti dalla normativa vigente e dal Regolamento Comunale;

CHE la presente sia trasmessa all'interessato nelle forme di legge.

II Responsabile del Settore IIº Catalam Grusy

Il Presente atto è stato pubblicato all'Albo pretorio dal 08/04/2011 al	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Fondachelli Fantina, li	Il sottoscritto Segretario Comunale, certifica,su conforme attestazione dell'addetto, che la presente determinazione è pubblicata all'Albo pretorio dal 08/04/2011 per 15 giorni consecutivi.
L'ADDETTO	Fondachelli Fantina li
) Fedicity <u>or with the district of the property of the proper</u>	IL SEGRETARIO COMUNALE
Copia della presente determinazion relativo controllo	ne è stata trasmessa al Sindaco per il
li	
	Prot.n
	L'ADDETTO ALLA SPEDIZIONE